
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 
БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН 

ТС А Р А Р П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

О поощрении Благодарственным письмом 
Администрации муниципального района 
Белебеевскпй район Республики Башкортостан 

Рассмотрев ходатайство муниципального казенного учреждения 
Управление образования муниципального района Белебеевский район Республики 
Башкортостан, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. За многолетний добросовестный труд и весомый вклад в обучение и 
воспитание подрастающего поколения поощрить Благодарственным письмом 
Администрации муниципального района Белебеевский район Республики 
Башкортостан: 

Дмитриеву 
Надежду Валериевну 

Морозову 
Марину Викторовну 

Урсакий 
Александра Леонидовича 

- учителя русского языка и литературы 
муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средняя 
общеобразовательная школа с. Ермолкино 
муниципального района Белебеевский район 
Республики Башкортостан; 
- педагога-психолога муниципального 
автономного дошкольного образовательного 
учреждения детский сад комбинированного вида 
№ 39 «Радуга» г. Белебея муниципального района 
Белебеевский район Республики Башкортостан; 
- учителя физической культуры 
муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средняя 
общеобразовательная школа № 7 р.п. Приютово 
муниципального района Белебеевский район 
Республики Башкортостан; 



Шевелеву - воспитателя муниципального автономного 
Ирину Николаевну дошкольного образовательного учреждения 

детский сад комбинированного вида № 23 
«Светлячок» г. Белебея муниципального района 
Белебеевский район Республики Башкортостан. 

2. За многолетний добросовестный труд и высокий профессионализм 
поощрить Благодарственным письмом Администрации муниципального района 
Белебеевский район Республики Башкортостан: 

Кудрявцеву 
Любовь Петровну 

Глава Администрации 

- заместителя директора по административно-
хозяйственной части муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения 
средняя общеобразовательная школа № 17 г. 
Белебея муниципального района Белебеевский 
район Республики Башкортостан. 

А.А. Сахабиев 


